SEGUNDO TERMO DE

APOSTILAMENTO DO ANO DE 2020

PRIMEIRO TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONTRATO

Nº 008/2019.

PROCESSO 000.394/2019.

PROTOCOLO/REQUERIMENTO Nº

0000102/2020.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL

DE JAGUARÉ-ES. CONTRATADA: E&L

PRODUÇÕES DE SOFTWARES LTDA.

OBJETO: ALTERAR a nomenclatura do

Sistema Integrado de Protocolos e

Processos, conforme descrição da

Planilha Descritiva dos Serviços e

Preços, constante na Cláusula Nona do

contrato original (sétimo subitem)

passando sua descrição a ser definida

com a seguinte redação:

“... Sistema de Gestão de

Processos e Documentos

Eletrônicos – GPI/BPMS, (...)”.

Ficam mantidas as demais clausulas e

condições estabelecidas no contrato.

Jaguaré-ES 27 de julho de 2020.

ALOISIO CETTO

PRESIDENTE DA CMJ